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Općina Dobrin] 
i. 

Temeljem članka 46. Zakona o proračunu (»Narodne no­
vine« broj 92/94) i članka 35. Statuta Općine Dobrinj, Op­
ćinsko vijeće je na sjednici održanoj dana 7. travnja 2000. 
prihvatilo 

IZVRŠENJE PRORAČUNA 
Općine Dobrinj za 1999. godinu 

Članak 1. 
Izvršenje prihoda i izdataka Proračuna Općine Dobrinj 

za 1999. godinu sadrži: 

ostvarene prihode 
ostvarene izdatke 
višak prihoda 

7.595.136,48 
7.498.282,75 

96.853,73 

Članak 2. 
Više ostvareni prihodi za 1999. godinu u iznosu od 

96.853,73 kn raspoređuju se za tekuće poslovanje Općine 
Dobrinj za 2000. godinu. 

Članak 3. 
Pregled izvršenja bilančnog dijela prihoda i izdataka Pro­

računa Općine Dobrinj za 1999. godinu je sastavni dio ove 
Odluke kako slijedi: 

PLAN I IZVRŠENJE PRORAČUNA 
za razdoblje od 1. 1. 1999. do 31. 12. 1999. 

Skup. Podsk. Opis Planirano 
kn 

Strukt. Ostvareno 
kn 

Index Struk­
tura 

UKUPNI PRIHODI 
1. POREZNI PRIHODI 

000 POREZI I PRIREZI NA DOHODAK 
Porez na doh. od zap. kod poslodavca 
Porez na doh. od samost. rada 
Porez od pov. rada i iznajmljivanja 
Porez na doh. od obrta i si. zanim. 
Porez na dohodak od imovine i imovi. 
Porez na dohodak od igara na sreću 
Porez na dohodak po godiš, prijavi 
POREZ NA DOBIT 
Porez na dobit od poduzetnika 
POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
Porez na promet nekretnina 
TUZEMNI POREZI NA PROMET PROIZVODA 
Porez na kuće za odmor 
Porez na postavljeni naziv tvrtke 
Porez na reklame 
Porez na potrošnju 
OSTALI POREZI, PRISTOJBE I DOPRINOS 
Neprepoznati nalozi 
2. NEPOREZNI PRIHODI 
NEPOREZNI PRIHODI 
Koncesija 
Prihodi od kamata 
Pomorsko dobro 
Naknade za upotrebu opć. jav. pov. 
Prihodi od posl. prostora 
Učešće grad. u fin. kom. inf. 
ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 
Prihodi u gotovom novcu 
Ostale grad. i opć. naknade 
Boravišna pristojba 
PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
Gradske i općinske kazne 
Kom. dopr. 5720 
Kom. naknada 5770 
Naknada za koriš, vezova 
Šumski doprinos 
Ostali gradski i općinski prihodi 

050 OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 
3. KAPITALNI PRIHODI 

055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 
Prihodi od prod. pokr. i nepok. stv. 

005 

015 

020 

030 

035 

040 

045 

10010 
10020 
10020 
10030 
10040 
10050 
20010 

10010 

40010 

40010 
40010 
40010 
50010 

20030 

10010 
30010 
40040 
40070 
50010 
60010 

10050 
10050 
10060 

10080 
40010 
40010 
40010 
60010 
70010 

10010 

8.000.000,00 100,0% 7.595.136,48 94,9% 100,0% 
1.711.950,00 21,4% 1.619.746,30 94,6% 21,3% 

601.000,00 7,5% 578.980,00 96,3% 7,6% 
400.000,00 5,0% 391.256,49 97,8% 5,2% 
40.000,00 0,5% 37.533,22 93,8% 0,5% 
60.000,00 0,8% 55.472,93 92,5% 0,7% 
90.000,00 1,1% 81.378,31 90,4% 1,1% 
10.000,00 0,1% 6.826,58 68,3% 0,1% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
1.000,00 0,0% 6.513,27 651,3% 0,1% 

10.000,00 0,1% 2.306,23 23,1% 0,0% 
10.000,00 0,1% 2.306,23 23,1% 0,0% 

345.000,00 4,3% 324.658,54 94,1% 4,3% 
345.000,00 4,3% 324.658,54 94,1% 4,3% 
755.950,00 9,4% 713.800,73 94,4% 9,4% 
670.000,00 8,4% 640.463,48 95,6% 8,4% 
35.000,00 0,4% 26.912,08 76,9% 0,4% 
10.950.,00 0,1% 8.790,88 80,3% 0,1% 
40.000,00 0,5% 37.634,29 94,1% 0,5% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

2.425.050,00 30,3% 2.410.329,39 99,4% 31,7% 
430.000,00 5,4% 355.126,10 82,6% 4,7% 
30.000,00 0,4% 23.600,00 78,7% 0,3% 
10.000,00 0,1% 6.821,35 68,2% 0,1% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
50.000,00 0,6% 35.715,18 71,4% 0,5% 

140.000,00 1,8% 127.196,70 90,9% 1,7% 
200.000,00 2,5% 161.792,87 80,9% 2,1% 
85.000,00 1,1% 69.385,85 81,6% 0,9% 
2.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

20.000,00 0,3% 7.129,62 35,7% 0,1% 
63.000,00 0,8% 62.256,23 98,8% 0,8% 

1.910.050,00 23,9% 1.985.817,44 104,0% 26,1% 
10.000,00 0,1% 11.761,24 117,6% 0,2% 

1.000.000,00 12,5% 1.139.299,96 113,9% 15,0% 
400.000,00 5,0% 395.268,31 98,8% 5,2% 
300.000,00 3,8% 236.275,00 78,8% 3,1% 

50,00 0,0% 12,31 24,6% 0,0% 
200.000,00 2,5% 203.200,62 101,6% 2,7% 

3.731.778,92 46,6% 3.452.381,51 92,5% 45,5% 
60.778,92 0,8% 36.860,56 60,6% 0,5% 
58.778,92 0,7% 34.816,00 59,2% 0,5% 
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060 

065 

070 

080 

20010 Prihodi od prodaje stanova 
PRIHODI IZ PRORAČUNA 
Tekuće potpore iz županijskog pror. 
Kapitalne potpore iz državnog pror. 
4. POTPORE 
POTPORE 
Sponzorstva 
5. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 
PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 
Primici od zaduživanja prema dr. raz. 
Ispravak tuzemnog duga 
6. VIŠAK PRIHODA PROT. GODINE 
SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA 
Sredstva viškova prihoda za pokriće 

10010 
10020 

10010 

10010 
10050 

10010 

2.000,00 0,0% •2.044,56 102,2% 0,0% 
3.671.0)0,00 45,9% 3.415.520,95 93,0% 45,0% 

550.000,00 6,9% 540.500,00 98,3% 7,1% 
3.121.000,00 39,0% 2.875.020,95 92,1% 3f,9% 

40.000,00 0,5% 21.458,20 53,6%: 03% 
40.000,00 0,5% 21.458,20 53,6% 03% 
40.000,00 0,5% 21.458,20 53,7% 03% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

400.000,00 5,0% 400.000,00 100,0% 53% 
-400.000,00 -5,0% -400.000,00 100,0% -53% 

91.221,08 1,1% 91.221,08 100,0% 1,2% 
• 91.221,08 1,1% 91.221,08 100,0% 1,2% 

91.221,08 1,1% 91.221,08 1000% ••12%-
085 SREDST\ 'A STALNE PRIČUVE 

PLAN I IZVRŠENJE PRORAČUNA 
za razdoblje od 1.1.1999. do 31.12.1999. 

Skup. Podsh Opis Planirano Strukt. 
kn 

Ostvareno 
kn 

Index Struk­
tura 

200 

UKUPNI IZDACI 
I. IZDACI POSLOVANJA 

100 IZDACI POSLOVANJA 
Osnovne brutto plaće i nadnice 
Naknade plaća i nadnica 
Naknade načelnika i vijećnika 
Doprinosi poslodavca 
Naknada troškova zaposlenima 
Izdaci za energiju i komunalne usluge 
Uredski materijal 
Ostali potrošni materijal 
Izdaci za komunikacije 
Izdaci za informiranje 
Izdaci za službena putovanja 
Izdaci osiguranja 
Izdaci za tek. održ. opreme 
Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
Izdaci za održavanje cesta i mostova 
Izdaci za tek. održ. morskih pristan. 
Izdaci za održ. parkova i spomen, kul. 
Izdaci za nespomenuta tekuća održav. 
II. TEKUĆI IZDACI ZA MAT. I USL. 
TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 
Izdaci u poljoprivredi - nabava sjem. 
Izdaci za programe u osnovnoškolsko 
Ostali izdaci izravno vezani na ško. 
Izdaci za očuvanje čovj. okoline 
Ostali izdaci za očuvanje prirode 
Izdaci platnog prometa i bankarskih 
Kamate 
Ostali financijski izdaci 
Izdaci za zdravstvo 
Izdaci za usluge agencija 
Izdaci za reprezentaciju 
Ostali nespomenuti izdaci 
IH. TEKUĆI TRANSFERI 

300 TEKUĆI TRANSFERI 
Prijenosi sredstava školama, sveuč. i 
Ostali tekući prijenosi sredstava p. 

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE IZVANPRO. 
Prijenosi sredstava za pomoć obitel. 
Prijenosi sred. za pomoć invalidima 
Prijenosi sredstava za učenike i s. 
Prijenosi sred.; zdravstvenim institu. 
Prijenosi sredstava vjerskim zajedn. 
Prijenosi sreds. os. udrugama građana 
Ostali prijenosi sredstava neprofit. 
Ostali prijenosi sred. izvanprorač. k. 

10010 
10020 
10030 
10040 
10050 
20010 
20020 
20025 
20030 
20040 
20050 
20060 
30020 
30030' 
30040 
30060 
30070 
30080 

10050 
20030 
20060 
30070 
30080 
40010 
40020 
40050 
60090 
80060 
80065 
80070 

10030 
50010 

10010 
10020 
10080 
20020 
20050 
20060 
20070 
50010 

8.000.000,00 100,0% 7.498.282,75 93,7% 100,0% 
2.979.200,00 37,2% 2.786.827,82 93,5% 372% 
2.979.200,00 37,2% 2.786.827,82 93,5% 372% 

326.000,00 4,1% 321.49231 98,6% 43% 
6.000,00 0,1% 6.000,00 100,0% 0,1% 

220.000,00 2,8% 188.011,14 85,5% 23% 
68.100,00 0,9% 65.847,20 96,7% 0,9% 
48.600,00 0,6% 37.669,15 77,5% 03% 

640.500,00 8,0% 612.562,72 95,6% 82% 
63.000,00 0,8% 51.996,16 823% 0,7% 
13.000,00 02% 11.353,82 873% 02% 

110.000,00 1,4% 91.764,78 83,4% 12% 
62.000,00 0,8% 60.385,79 97,4% 03% 
2.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

41.000,00 0,5% 40.710,65 99,3% 03% 
90.000,00 1,1% • 83.825,46 93,1% 1,1% 

124.000,00 1,6% 93.627,59 753% 12% 
1.000.000,00 12,5% 968.298,06 96,8% 12,9% 

50.000,00 0,6% 45.032,03 90,1% 0,6% 
105.000,00 13% 98.594,75 93,9% 13% 
10.000,00 0,1% 9.65621 96,6% 0,1% 

777.700,00 9,7% 632.312,60 81,3% 8,4% 
777.700,00 9,7% 632312,60 81,3% 8,4% 
25.000,00 03% 23.083,64 92,3% 03% 
17.000,00 02% 11.916,80 70,1% 02% 
59.000,00 0,7% 55.772,60 94,5% 0,7% 
18.500,00 02% 1.40720 7,6% 0,0% 
13.000,00 02% 12.849,45 98,8% 02% 
8.000,00 0,1% 7.98437 99,8% 0,1% 

20.000,00 03% 13.989,01 69,9% 02% 
336.200,00 42% 256.57433 76,3% 3,4% 

18.000,00 02% 18.000,00 100,0% 02% 
150.000,00 1,9% 120.04428 80,0% 1,6% 
55.000,00 0,7% 54:934,44 99,9% 0,7% 
58.000,00 0,7% 55.756,28 96,1% 0,7% 

591.000,00 7,4% 525.443,40 88,9% 7,0% 
207.500,00 2,6% 206.25838 99,4% 2,8% 

5.000,00 0,1% 5.000,00 100,0% 0,1% 
202.500,00 23% 201.25838 99,4% 2,7% 
383300,00 4,8% 319.184,82 8^2% 43% 
95.000,00 12% 57.083,89 60,1% 0,8% 

500,00 0,0% 500,00 100,0% 0,0% 
114.000,00 1,4% 95.632,25 83,9% 13% 

8.000,00 0,1% 8.000,00 100,0% 0,1% 
80.000,00 1,0% 79.196,12 99,0% 1,1% 
16.000,00 02% 15.996,56 100,0% 02% 
67.000,00 0,8% 59.776$) 89,2% 0,8% 
3.000,00 0,0% 3.000,00 100,0% 0,0% 
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IV. KAPITALNI IZDACI 
600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 

10010 Zemljište 
30010 Namještaj i oprema 
30020 Kompjutori 
30080 Ostali namještaj i oprema 
70010 Osnivački izdaci 
70050 Priprema i praćenje projekta 
80020 Gradnja zračnih, pomor, i riječ, luka 
80050 Gradnja ostalih građevnih objekata 
80070 Gradnja ostalih kapitalnih objekata 
90090 Invest. održ. ostalih kap. objekata 

700 KAPITALNI TRANSFERI 
10010 Kapitalni transferi 
10030 Kapitalni prijenosi škol. sveuČ. i st. 

V. OTPLATA GLAVNICE DUGA 
900 DRŽAVNI DUG 

10010 Otplata tuzemnog duga drugim razina. 
10050 Ispravak vrijednosti 

VI. STALNA PRIČUVA 
960 ZAMJENSKI FOND, OST. REZER. I IZ. VLAS 

20010 Stalna pričuva  

II. POSEBNI DIO 

Izdaci Proračuna u svoti od 8.000.000,00 kuna raspoređu­
ju se po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama u 
Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi: 

Poz. Skup. Podsk. Opis Planirano Struk­
tura 

Ostvareno Index Strukt. 

Razdjel: 1 UPRAVNI ODJEL 8.000.000,00 100,0% 7.498.282,75 93,7% 100,0% 
Glava: 1 UPRAVNI ODJEL 8.000.000,00 100,0% 7.498.282,75 93,7% 100,0% 
100 IZDACI POSLOVANJA 2.979.200,00 37,2% 2.786.827,82 93,5% 37,2% 

10010 Osnovne brutto plaće i nadnice 326.000,00 4,1% 321.49231 98,6% 4,3% 
1 Izdaci za zaposlene 326.000,00 4,1% 321.492,31 98,6% 4,3% 

10020 Naknade plaća i nadnica 6.000,00 0,1% 6.000,00 100,0% 0,1% 
2 Naknade plaća 6.000,00 0,1% 6.000,00 100,0% 0,1% 

10030 Naknade načelnika i vijećnika 220.000,00 2,8% 188.011,14 85,5% 2,5% 
3 Plaća vijećnika 70.000,00 0,9% 65.482,35 93,6% 0,9% 
4 Naknade član. vijeća i poglavarstva 150.000,00 1,9% 122.528,79 81,7% 1,6% 

10040 Doprinosi poslodavca 68.100,00 0,9% 65.847,20 96,7% 0,9% 
5 Doprinosi poslodavca 68.100,00 0,9% 65.847,20 96,7% 0,9% 

10050 Naknada troškova zaposlenima 48.600,00 0,6% 37.669,15 77,5% 0,5% 
6 Naknada studentima za vrijeme prakse 0,00 0,0% 
7 Naknada trošk. osobnog automobila 20.000,00 03% 14.655,15 73,3% 0,2% 
8 Naknada trošk. za god. odmor 0,00 0,0% 
9 Naknada trošk. za dolazak na posao 22.000,00 03% 19.414,00 88,3% 0,3% 
10 Jubilarne nagrade, darovi djeci 3.600,00 0,0% 3.600,00 100,0% 0,0% 
11 Pomoć u slučaju smrti 3.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

20010 Izdaci za energiju i komunalne uslu. 640.500,00 8,0% 612.562,73 95,6% 8,2% 
12 Izdaci za električnu energiju 70.000,00 0,9% 67.860,50 96,9% 0,9% 
13 Izdaci za javnu rasvjetu 170.000,00 2,1% 168.235,70 99,0% 2,2% 
14 Izdaci za odvoz smeća 230.000,00 2,9% 222.616,06 96,8% 3,0% 
15 Izdaci za čišćenje i održ. zelenih p. 50.000,00 0,6% 41.611,12 83,2% 0,6% 
16 Izdaci za vodu 1.500,00 0,0% 1.49332 99,6% 0,0% 
17 Ostali kom. izdaci - javni WC 22.000,00 03% 21.403,68 97,3% 0,3% 
18 Izdaci za održ. groblja 2.000,00 0,0% 1.549,29 77,5% 0,0% 
43 Izdaci za ost. održ. - sanir. deponija 65.000,0o0 0,8% 64.890,58 99,8% 0,9% 
48 Ostali nespomenuti izdaci - DDD 30.000,00 0,4% 22.902,47 76,3% 0,3% 

20020 Uredski materijal 63.000,00 0,8% 51.996,16 82,5% 0,7% 
19 Obrasci i olovke 15.000,00 0,2% 14.836,68 98,9% 0,2% 
20 Uredski materijal 19.000,00 0,2% 11.429,02 60,2% 0,2% 
21 Izdaci za ostali materijal 14.000,00 0,2% 11.737,72 83,8% 0,2% 
29 Izdaci za priručnike i časopise 15.000,00 0,2% 13.992,74 93,3% 0^% 

20025 Ostali potrošni materijal 13.000,00 0,2% 11.353,82 87,3% 0,2% 
22 Izdaci za sitan inventar 13.000,00 0,2% 11.353,82 87,3% 0,2% 

20030 Izdaci za komunikacije 110.000,00 1,4% 91.764,78 83,4% 1,2% 
23 Izdaci telef. i telefaxa 40.000,00 0,5% 37.485,11 93,7% 0,5% 

3.652.100,00 45,7% 3.553.698,93 97,3% 47,4% 
3.502.100,00 43,8% 3.448.280,40 98,5% 46,0% 

10.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
5.000,00 0,1% 3.668,00 73,4% 0,0% 

45.000,00 0,6% 37.593,16 83,5% 0,5% 
40.000,00 0,5% 37.529,64 93,8% 0,5% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
350.100,00 4,4% 320.312,00 91,5% 43% 

2.940.000,00 36,8% 2.948.498,78 1003% 39,3% 

100.000,00 13% 89.561,94 89,6% 12% 
12.000,00 0^% 11.116,88 92,6% 0,1% 

150.000,00 . 1,9% 105.41833 70,3% 1,4% 

150.000,00 1,9% 105.418,53 70,3% 1,4% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

400.000,00 5,0% 400.000,00 100,0% 5,3% 
-400.000,00 -5,0% -400.000,00 100,0% -5,3% 
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24 Izdaci za poštarinu 
25 Ostali izdaci za komunikacije - Radio 

20040 Izdaci za informiranje 
26 Izdaci za otočne novine 
27 Izdavački izdaci - Zbornik 
28 Izdaci seminara i dr. savjetovanja 
30 Ostali izdaci inform. - oglasi 

20050 Izdaci za službena putovanja 
31 Izdaci za dnevnice u zemlji 
32 Izdaci za službena put. 
33 Izdaci za smještaj u zemlji 
!' 20060 Izdaci osiguranja 

34 Izdaci osiguranja trajne imovine 
35 Izdaci osiguranja osoblja 

30020 Izdaci za tek. održ. opreme 
36 Izdaci za tek. održ. opreme 
37 Izdaci za električne popravke 

i 30030 Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
38 Izdaci za tekuće održavanje zgrada 

30040 Izdaci za održavanje cesta i mostova 
39 Izdaci za održavanje cesta 

30060 Izdaci za tek. održ. morskih pristan. 
40 Izdaci za tekuće održ. morskih prist. 

30070 Izdaci za održ. parkova i spomen, kul. 
41 Izdaci za održavanje parkova 

30080 Izdaci za nespomenuta tekuća održav. 
42 Izdaci za održavanje muzeja 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA 
MATERDAL 

10050 Izdaci u poljoprivredi - nabava sjem. 
44 Izdaci u poljoprivredi 

.20030 Izdaci za programe u osnovnoškolsko. 
45 Školske aktivnosti - izborna nastava 

20060 Ostali izdaci izravno vezani na ško. 
46 Izdaci vezani za školu likovnih rad. 
47 Slobodne aktivnosti 

30070 Izdaci za očuvanje čovj. okoline 
49 Izdaci za eko-akcije 

30080 Ostali izdaci za očuvanje prirode 
49.1 LD »Orebica« 

40010 Izdaci platnog prometa i bankarskih 
50 Izdaci platnog prometa ZAP-u 

40020 Kamate 
51 Izdaci za ost. tuz. kamate 

40050 Ostali financijski izdaci 
52 Ostali fin. izdaci (2% HRVI, vod. nak.) 
52.1 Tekuća rezerva 
53 M. O. Šilo 
54 M. O. Sv. Vid 
55 M. O. Hlapa 
56 M. O. Gabonjin 
57 M. O. Klimno 
58 M. O. Soline 
59 M. O. Dobrinj 
60 M. O. Polje 
61 * M. 6. Rasopasno 
62 M. O. Žestilac 
63 M. O. Čižići 
64 M. O. Županje 
65 M. O. Klanice 
66 M. O. Rudine 
67 M. O. Suzan 
68 M. O. Tribulje 
69 M. O. Kras 
70 M. O. Sv. Ivan 
71 M. O. Gostinjac 
72 Proslava 900. g. Crkve sv. Vida 
73 , Kup boćanja 
74 Dan općine 

40.000,00 0,5% 30.279,57 75,7% 0,4% 
30.000,00 0,4% 24.000,10 80,0% 0 3 % 
62.000,00 0,8% 60.385,79 97,4% 0,8% 
5.000,00 0,1% 4.500,00 90,0% 0,1% 

35.000,00 0,4% 35.000,00 100,0% 03% 
2.000,00 0,0% 1.740,00 87,0% 0,0% 

20.000,00 03% 19.145,79 95,7% 0 3 % 
2.000,00 0,0% 0,00 

0,00 
0,0%- 0,0% 

0,0% 
2.000,00 0,0% 0,00 

0,00 
0,0% 0,0% 

0,0% 
41.000,00 0,5% 40.710,65 99,3% 03% 
22.000,00 03% 21.995,38 100,0% 0 3 % 
19.000,00 0,2% 18.71527 98,5% 02% 
90.000,00 1,1% 83.825,46 93,1% 1,1% 
10.000,00 0,1% 9.018,74 90,2% 0,1% 
80.000,00 1,0% 74.806,72 93,5% 1,0% 

124.000,00 1,6% 93.627,59 75,5% 12% 
124.000,00 1,6% 93.62739 75,5% 12% 

1.000.000,00 12,5% 968.298,06 96,8% 12,9% 
1.000.000,00 12,5% 968.298,06 96,8% 12,9% 

50.000,00 0,6% 45.032,03 90,% 0,6% 
50.000,00 0,6% 45.032,03 90,% 0,6% 

105.000,00 13% 98.594,75 93,9% 13% 
105.000,00 13% 98.594,75 93,9% 13% 
10.000,00 0,1% 9.65621 96,6% 0,1% 
10.000,00 0,1% 9.65621 96,6% 0,1% 

777.700,00 9,7% 632312,60 813% 8,4% 
25.000,00 03% 23.083,64 92,3% 03% 
25.000,00 03% 23.083,64 92,3% 0 3 % 
17.000,00 0,2% 11.916,80 70,1% 02% 
17.000,00 02% 11.916,80 70,1% 02% 
59.000,00 0,7% 55.772,60 94,5% 0,7% 
22.000,00 03% 22.000,00 100,0% 03% 
37.000,00 03% 33.772,60 91,3% 0 3 % 
18.500,00 0,2% 1.40720 7,6% 0,0% 
18.500,00 02% 1.40720 7,6% 0,0% 
13.000,00 02% 12.849,45 98,8% 02% 
13.000,00 02% 12.849,45 98,8% 02% 
8.000,00 0,1% 7.98437 99,8% 0,1% 
8.000,00 0,1% 7.984,57 99,8% 0,1% 

20.000,00 03% 13.989,01 69,9% 02% 
20.000,00 03% 13.989,01 69,9% 02% 

336.200,00 42% 256.57433 76,3% 3,4% 
100.000,00 13% 60.307,31 60,3% 0,8% 
75.500,00 0,9% 53.891,00 71,4% 0,7% 
4:000,00 0,1% 4.001,19 100,0% 0,1% 
4.000,00 0,1% 3.985,77 99,6% 0,1% 
4.000,00 0,1% 4.000,00 100,0% 0,1% 
4.000,00 0,1% 3.947,81 98,7% 0,1% 
4.000,00 0,1% 3.984,16 99,6% 0,1% 
4.000,00 0,1% 3.999,99 100,0% 0,1% 
4.000,00 0,1% 4.000,00 100,0% 0,1% 
4.000,00 0,1% 3.765,69 94,1% 0,1% 
4.000,00 0,1% 4.000,00 100,0% 0,1% 
4.000,00 0,1% 2.725,40 68,1% 0,0% 
4.000,00 0,1% 3.636,97 90,9% 0,0% 
4.000,00 0,1% 4.000,00 100,0% 0,1% 

'4.000,00 0,1% 3.94023 -98,5% 0,1% 
4.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
4.000,00 0,1% 3.996,77 99,9% 0,1% 
4.000,00 0,1% 4.000,00 100,0% 0,1% 
4.000,00 0,1% 3.878,64 97,0% 0,1% 
4.000,00 0,1% 4.000,00 100,0% 0,1% 
4.000,00 0,1% 3.914,02 97,9% 0,1% 

40.000,00 03% 39.923,89 99,8% 03% 
5.000,00 0,1% 4.940,00 98,8% 0,1% 

13.000,00 02% 12.130*00 933% 02% 
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75 Kup Općine Dobrinj - Čikavica 
76 Festival folklora 
77 Izdaci za mesopust 
77.1 Odbor Kataroška 

60090 Izdaci za zdravstvo 
80 Izdaci za hitnu med. pomoć 

80060 Izdaci za usluge agencija 
81 Izdaci za odvjetničke usluge 
82 Izdaci za vještačenja 
83 Izdaci po ugovorima o djelu 
84 Izdaci za ostale intel. usluge 

80065 Izdaci za reprezentaciju 
78 Izdaci za reprezentaciju 

80070 Ostali nespomenuti izdaci 
79 Izdaci za proslave i pokroviteljstva 
85 Izdaci za Sv. Nikolu 

300 TEKUĆI TRANSFERI 
10030 Prijenosi sredstava školama, sveuč. 

102 S. S. Hrv. kralj Zvonimir 
108 Filozofski fakultet Zagreb - odsjek 
109 Transferi staračkim domovima 

50010 Ostali tekući prijenosi sredstava p. 
92 Državni arhiv Rijeka 
93 Pomorski muzej Rijeka 
105 Dječji vrtić 

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
IZVANPRO. 

10010 Prijenosi sredstava za pomoć obitel. 
86 Pomoć staračkim obiteljima 
87 Pomoć socijalno ugroženim osobama 

10020 Prijenosi sred. za pomoć invalidima 
110 Društvo multiple skleroze 

10080 Prijenosi sredstava za učeničke i s. 
112 Potpore učenicima i stipendije stud. 
113 Prijevoz učenika 
114 Školska kuhinja 

20020 Prijenosi sred. zdravstvenim institu. 
107 Zdravstvene institucije amb. Dobrinj 

20050 Prijenosi sredstava vjerskim zajedn. 
94 Transfer crkvi - Dob., Šilo, Županje 
97 Restauracija sakralnih skulptura 

20060 Prijenosi sreds. os. udrugama građana 
96 Transfer pol. strankama 

20070 Ostali prijenosi sredstava neprofit. 
88 KUD »Dobrinjština« 
89 Crveni križ Krk 
90 Svetište M. B. Goričke - Baška 
91 KUD »Sv. Petar« Gabonjin 
95 Protupožarna zaštita 
98 Udruga slijepih 
99 Vatrogasna zajednica Krk 
100 HVIDRA Krk 
101 SAB Krk 
103 Društvo sopaca 
104 Transferi sport. dr. Čikavica 
106 Transfer NK Krk 

50010 Ostali prijenosi sred. izvanprorač. k. 
111 Turistička zajednica Općine Krk 

600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 
10010 Zemljište 

115 Otkup zem. Sv. Ivan, Rasop., Kras, škola 
30010 Namještaj i oprema 

116 Namještaj 
30020 Kompjutori 

118 Kompjutori 
119 Klima uređaj 

30080 Ostali namještaj i oprema 
li7 Kontejneri 

70010 Osnivački izdaci 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
3.000,00 0,0% 3.000,00 100,0% 0,0% 
5.000,00 0,1% 5.028,01 100,6% 0,1% 

18.700,00 0,2% 7.577,48 40,5% 0,1% 
18.000,00 0,2% 18.000,00 100,0% 0,2% 
18.000,00 0,2% 18.000,00 100,0% 0,2% 

150.000,00 1,9% 120.044,28 80,0% 1,6% 
30.000,00 0,4% 26.262,27 

0,00 
87,5% 0,4% 

0,0% 
60.000,00 0,8% 39.586,29 66,0% 0,5% 
60.000,00 0,8% 54.195,72 90,3% 0,7% 
55.000,00 0,7% 54.934,44 99,9% 0,7% 
55.000,00 0,7% 54.934,44 99,9% 0,7% 
58.000,00 0,7% 55.756,28 96,1% 0,7% 
45.000,00 0,6% 43.158,21 95,9% 0,6% 
13.000,00 0,2% 12.598,07 96,9% 0,2% 

207.500,00 2,6% 206.258,58 99,4% 2,8% 
5.000,00 0,1% 5.000,00 100,0% 0,1% 
5.000,00 0,1% 5.000,00 

0,00 
0,00 

100,0% 0,1% 
0,0% 
0,0% 

202.500,00 2,5% 201.258,58 99,4% 2,7% 
500,00 0,0% 500,00 100,0% 0,0% 

2.000,00 0,0% 1.000,00 50,0% 0,0% 
200.000,00 2,5% 199.758,58 99,9% 2,7% 

383.500,00 4,8% 319.184,82 83,2% 4,3% 
95.000,00 1,2% 57.083,89 60,1% 0,8% 
15.000,00 0,2% 9.876,40 65,8% 0,1% 
80.000,00 1,0% 47.207,49 59,0% 0,6% 

500,00 0,0% 500,00 100,0% 0,0% 
500,00 0,0% 500,00 100,0% 0,0% 

114.000,00 1,4% 95.632,25 83,9% 1,3% 
18.000,00 0,2% 15.186,42 84,4% 0,2% 
80.000,00 1,0% 65.325,83 81,7% 0,9% 
16.000,00 0,2% 15.120,00 94,5% 0,2% 

8.000,00 0,1% 8.000,00 100,0% 0,1% 
8.000,00 0,1% 8.000,00 100,0% 0,1% 

80.000,00 1,0% 79.196,12 99,0% 1,1% 
80.000,00 1,0% 79.196,12 99,0% 1,1% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
16.000,00 0,2% 15.996,56 100,0% 0,2% 
16.000,00 0,2% 15.996,56 100,0% 0,2% 
67.000,00 0,8% 59.776,00 89,2% 0,8% 
22.000,00 0,3% 17.642,00 80,2% 0,2% 

1.500,00 0,0% 1.500,00 100,0% 0,0% 
500,00 0,0% 500,00 100,0% 0,0% 

10.000,00 0,1% 10.000,00 100,0% 0,1% 
12.000,00 0,2% 10.134,00 84,5% 0,1% 

500,00 0,0% 500,00 100,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

2.000,00 0,0% 2.000,00 100,0% 0,0% 
1.000,00 0,0% 1.000,00 100,0% 0,0% 

500,00 0,0% 500,00 100,0% 0,0% 
15.000,00 0,2% 14.000,00 93,3% 0,2% 
2.000,00 0,0% 2.000,00 100,0% 0,0% 
3.000,00 0,0% 3.000,00 100,0% 0,0% 
3.000,00 0,0% 3.000,00 100,0% 0,0% 

3.502.100,00 43,8% 3.448.280,40 98,5% 46,0% 
10.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
10.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
5.000,00 0,1% 3.668,00 73,4% 0,0% 
5.000,00 0,1% 3.668,00 73,4% 0,0% 

45.000,00 0,6% 37.593,16 83,5% 0,5% 
45.000,00 0,6% 37.593,16 

0,00 
83,5% 0,5% 

0,0% 
40.000,00 0,5% 37.529,64 93,8% 0,5% 
40.000,00 0,5% 37.529,64 93,8% 0,5% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
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120 

121 
122 

124 
125 

123 

126 

127 

128 
129 

130 

131 

132 

Izdaci u svezi s osnivanjem poduzeć. 
70050 Priprema i praćenje projekta 

Izrada projekt, dok. - prost, plan 
Izdaci za pripr. programa vode 

80020 Gradnja zračnih, pomor, i riječ, luka 
Ostala izgr. - lučica Šilo, Čiž., Sol. 
Uređenje obale Klimno 

80050 Gradnja ostalih građevnih objekata 
Izgradnja javne rasvjete 

80070 Gradnja ostalih kapitalnih objekata 
Izgr. sports. objekata - Gab., Dob., Šilo 

90090 Invest. održ. ostalih kap. objekata 
Investicijsko održavanje jav. ras. 

700 KAPITALNI TRANSFERI 
10030 kapitalni prijenosi škol. sveuč. i st. 

Kapitalni transfer za izg. škole 
Kapitalni transferi - Vukovar 

900 DRŽAVNI DUG 
10010 Otplata tuzemnog duga drugim razina. 

Otplata tuzemnog duga drugim razina. 
10050 Ispravak vrijednosti 

Ispravak vrijednosti 
960 ZAMJENSKI FOND, OST. REZER. 

I IZ. VLAS. 
20010 Stalna pričuva 

Stalna pričuva 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
350.100,00 4,4% 320.312,00 91,5% 43% 
175.000,00 2,2% 170312,00 97,3% 23% 
175.100,00 2,2% 150.000,00 85,7% 2,0% 

2.940.000,00 36,8% 2.948.498,78 1003% 393% 
2.600.000,00 32,5% 2.608.532,42 1003% 34,8% 

340.000,00 43% 339.96636 
0,00 
0,00 

100,0% 4 3 % 
0,0% 
0,0% 

100.000,00 13% 89.561,94 89,6% 1,2% 
100.000,00 13% 89.561,94 89,6% 1,2% 
12.000,00 0,2% 11.116,88 92,6% 0,1% 
12.000,00 0,2% 11.116,88 92,6% 0,1% 

150.000,00 1,9% 105.418,53 70,3% 1,4% 
150.000,00 1,9% 105.418,53 703% 1,4% 
150.000,00 1,9% 105.41833 

0,00 
703% 1,4% 

0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

400.000,00 5,0% 400.000,00 100,0% 53% 
400.000,00 5,0% 400.000,00 100,0% 53% 

-400.000,00 -5,0% -400.000,00 100,0% ,53% 
-400.000,00 -5,0% -400.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

100,0% -53% 

0,0% 
0,0% 
0,0% 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave, a ob­
javit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske žu­
panije. 

Klasa: 400-08/00-161/01 
Ur. broj: 2142-04-00-01-1 
Dobrinj, 7. travnja 2000. 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 
Josip Crnčić, v. r. 

2. 
Temeljem odredbi članka 106. i 107. Statuta Općine Do­

brinj (»Službene novine« broj 2/94,14/94, 7/95, 19/97 i 28/ 
98) Općinsko vijeće Općine Dobrinj je na sjednici održanoj 
dana 7. travnja 2000. godine donijelo 

ODLUKU 
o izmjeni Statuta Općine Dobrinj 

Članak 1. 
Članak 54. se mijenja i glasi: »Odbor za gospodarstvo, 

razvoj i zaštitu okoliša ima predsjednika, zamjenika pred­
sjednika i tri člana iz redova vijećnika i stručnih djelatnika«. 

Članak 2. 
Članak 65. se mijenja i glasi: »Općinsko Poglavarstvo ima 

ukupno 7 članova«. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, 

a objavit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goran­
ske županije. 

Klasa: 021-05/00-05/20 
Ur. broj: 2142-04-00-01-1 
Dobrinj, 10. travnja 2000. 

OPĆINSKO VUEĆE OPĆINE DOBRINJ 
Predsjednik 

Josip Crnčić, v. r. 


